
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 34/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 635/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση  διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Δράμας 
 
Στην Αλεξανδρούπολη σήμερα στις 25 Αυγούστου 2014 ημέρα Δευτέρα  και ώρα 11.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων Περιφερειακού Συμβουλίου Π.Ε. Έβρου, κτίριο Νομαρχείου, 2ος όροφος, Βασ. 
Αλεξάνδρου και Ψαρρών, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.4769/19-8-2014 έγγραφη 
πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 4) Αντώνιος Ματζιάρης μέλος, 5)  Δημήτριος 
Πέτροβιτς μέλος  6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και  7) Χρήστος Ποτόλιας μέλος.  
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωάννης 
Νικολαΐδης μέλος,  oι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 635 : Εισηγούμενη το δωδέκατο  θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 
της ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ.4327/ 31-7-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Την ανάγκη διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό  των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. 
έτους 2014, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας. 

   Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την  έγκριση   διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2014, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να 
καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 6 υπέρ και 1 κατά) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Δράμας σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο 
πίνακα: 

Α/Α Ε.Φ. / Κ.Α.Ε. ΕΑΔ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1071.0892.0001 432 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ ΣΕ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ,  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 126/2014 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. 
(Α.Δ.Α.: Β2ΧΕ7ΛΒ-ΝΟΓ) 

110.000,00 115.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 79ΦΝ7ΛΒ-051



2 1391.1729.0001 433 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ 
(2) ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΓΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

2.400,00 83.000,00 23.350,00 

3 1311.1321.0001 434 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ,ΔΥΝΑΜΟΣ,ΡΕΛ
Ε ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΜΕ122157 & 
ΜΕ91238 ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

672,81 39.010,00 17.082,83 

4 1072.1699.0001 435 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΧΟΙΝΙ,ΑΤΣΑΛΟΑΛΥΣΙΔΑ, 
ΝΑΥΤΙΚΑ,ΤΕΝΤΟΤΗΡΕΣ,ΗΛΕ
ΚΤΡΟΔΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

520,12 38.904,13 21.614,49 

5 1072.1121.0001 436 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΒΙΒΛΙΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ "ΛΙΣΕ 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ & ΟΧΥΡΑ"  

700,00 3.400,00 2.185,00 

6 1072.1311.0001 437 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(Μ/Σ ΝΑΤΡΙΟΥ, ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ, 
ΛΑΜΠΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΟΜΒΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

892,00 36.755,05 9.195,28 

7 1072.0851.0001 438 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΕ 
ΚΟΜΒΟΥΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

150,00 34.175,19 24.544,64 

8 1072.0844.0001 439 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΜΕ ΤΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ "ΑΣΤΗΡ" ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
06-09-2014 

500,00 118.871,02 49.983,27 

9 1072.1723.0001 440 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ 
(2) Η/Υ ΜΕ ΟΘΟΝΕΣ ΚΑΙ 
ΕΝΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΣΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.650,00 20.000,00 14.292,52 

10 1072.1699.0001 441 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΜΕΣΙΝΕΖΑ, 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑ, ΛΑΣΤIΧΟ, 
ΜΠΕΚ ΔΙΑΦΟΡΑ, 
ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ, ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

400,00 38.904,13 21.614,49 

11 1072.0851.0001 442 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

110,00 34.175,19 24.544,64 

12 1072.1311.0001 443 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΠΥΚΝΩΤΕΣ, 
ΦΡΕΟΝ, ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ A/C ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

290,00 36.755,05 9.195,28 

ΑΔΑ: 79ΦΝ7ΛΒ-051



13 1072.1711.0001 444 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΠΙΠΛΩΝ (ΔΥΟ ΝΤΟΥΛΑΠΕΣ 
2ΦΥΛΛΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

650,00 8.000,00 7.350,00 

14 1072.1641.0001 445 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

248,00 6.000,00 2.785,61 

15 1072.1699.0001 446 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΚΛΕΙΔΙΑ, ΜΥΛΟΙ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

94,00 38.904,13 21.614,49 

16 1072.1311.0001 447 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΤΖΑΜΙ, ΡΑΦΙ, 
ΦΩΤΟΚΥΤΑΡΟ 
ΜΠΑΡΑΣ,ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 12V 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

130,00 36.755,05 9.195,28 

17 1072.0869.0001 448 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΡΥΘΜΙΣΗ ΜΠΑΡΑΣ ΣΕ 
ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

45,00 20.613,20 8.507,17 

18 1072.1311.0001 449 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΛΑΜΠΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

80,00 36.755,05 9.195,28 

19 1072.0851.0001 450 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΣΕ ΚΟΜΒΟΥΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

906,00 34.175,19 24.544,64 

20 1072.0851.0001 451 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

230,00 34.175,19 24.544,64 

21 1072.1699.0001 452 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ,  ΣΤΟΡΙΑ, 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ, ΣΦΥΧΤΗΡΕΣ, 
ΕΝΩΤΙΚΑ, ΓΡΑΣΣΟ, 
ΜΕΣΙΝΕΖΑ, ΣΠΡΕΫ, ΚΑΡΦΙΑ 
ΟΥΠΑ, ΒΙΔΕΣ, ΒΡΥΣΗ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

252,25 38.904,13 21.614,49 

22 1072.0851.0001 453 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ CE ΤΡΙΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

664,20 34.175,19 24.544,64 

23 1072.1329.0001 454 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΛΑΔΙ 
ΜΙΞΕΩΣ & ΛΑΔΙ ΒΕΝΖΙΝΗΣ 
10-40) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΧΕΙΡΟΣ 
(ΦΥΣΗΤΗΡΑ ΦΥΛΛΩΝ)  

32,00 26.861,00 5.373,75 

24 1072.0869.0001 455 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΧΕΙΡΟΣ (ΦΥΣΗΤΗΡΑ 
ΦΥΛΛΩΝ)  

60,00 20.613,20 8.507,17 

25 1072.0851.0001 456 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ (ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ- 155,00 34.175,19 24.544,64 

ΑΔΑ: 79ΦΝ7ΛΒ-051



ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ A/C ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

26 1072.1699.0001 457 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ( 
ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΠΛΑ, ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 
ΧΕΡΟΥΛΙΑ, ΚΑΡΤΕΛΑΚΙΑ, 
ΡΟΖΕΤΕΣ, ΡΟΔΕΣ 
ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

156,00 38.904,13 21.614,49 

27 1072.1699.0001 458 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΦΥΛΛΟΧΩΜΑ, ΣΠΑΤΟΥΛΑ, 
ΑΕΡΟΖΟΛ, 
ΠΟΝΤΙΚΟΦΑΡΜΑΚΟ 
ΣΚΟΥΠΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

74,00 38.904,13 21.614,49 

28 1072.1311.0001 459 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ( 
ΛΑΜΠΕΣ, ΚΑΛΩΔΙΑ, 
ΚΟΦΤΑΚΙΑ, ΚΛΙΠΣ, ΚΑΛΑΪ, 
ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ, ΣΠΙΡΑΛ, ΒΡΥΣΗ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

700,00 36.755,05 9.195,28 

29 1072.1329.0001 460 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΟΝΕΡ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.200,00 26.861,00 5.373,75 

30 1072.0823.0001 461 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  

1.200,00 18.629,77 29,88 

31 1072.0823.0001 462 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΦΑΚΕΛΩΝ ΜΕ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΤΕΛΟΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.000,00 18.629,77 29,88 

32 1072.1231.0001 463 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.200,00 13.817,17 6.623,72 

33 1072.1699.0001 464 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ, 
ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΙ, 
ΠΑΤΟΦΤΥΑΡΑ, ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ, 
ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ, ΤΣΑΠΕΣ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

115,00 38.904,13 21.614,49 

34 1311.0861.0001 465 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΜΕ122162 ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

492,00 15.000,00 8.789,60 

ΑΔΑ: 79ΦΝ7ΛΒ-051



35 1072.1699.0001 466 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΔΙΣΚΟΙ 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ, 
ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΑΚΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

235,00 38.904,13 21.614,49 

36 1072.0869.0001 467 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΟ 
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΩΝ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

50,00 20.613,20 8.507,17 

37 1311.1321.0001 468 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ( ΛΑΜΕΣ, 
ΣΩΛΗΝΕΣ ΛΑΔΙΟΥ, ΒΙΔΕΣ, 
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ, ΡΑΚΟΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΜΕ 
122158,122157,122162,10642
1 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

921,25 39.010,00 17.082,83 

38 1311.1321.0001 469 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΣΩΛΗΝΑ 
ΛΑΔΙΟΥ, ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ, 
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, 
ΡΑΚΟΡ, ΚΥΑΘΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΜΕ 91238 
ΜΗΧ/ΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

178,35 39.010,00 17.082,83 

39 1311.0861.0001 470 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΜΕ 91238 
ΜΗΧ/ΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

123,00 15.000,00 8.789,60 

40 1072.1641.0001 - 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.100,00 6.000,00 2.785,61 

 
 
Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χρήστος Ποτόλιας, ψηφίζοντας Κατά, αναφέροντας ότι 
δεν συμφωνεί με το γεγονός ότι θα δώσουν το Φαλακρό σε ιδιώτη. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   635/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 

                      ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                      ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: 79ΦΝ7ΛΒ-051


		2014-08-28T14:10:08+0300
	Athens




